SUREKLI BILGILERE ILISKIN OZEL DURUM ACIKLAMASI

Konu : HISSE ALIM SATIM BILDIRIMI
Yapilan Agiklama
Diizeltme mi : Hayir
Bildirime Konu Borsa
Sirketi : .
KUYUMCUKENT GAYRIMENKUL YATIRIMLARI A.S.
Aciklama

31/05/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRIMENKUL YATIRIMLARI A.S. paylari ile ilgili olarak 2,35 -
2,58 fiyat araligindan 500153 adet satis islemi tarafimca gergeklestirilmistir. Bu islemle birlikte

KUYUMCUKENT GAYRIMENKUL YATIRIMLARI A.S. sermayesindeki paylarim 04/05/2018 tarihi itibariyle
% 32,99 sinirina ulagmistir.

Ad Soyad / Ticaret Unvani :  Enver CEVIK

Tuzel Kisi Adina Bildirimi
Yapanin Adi Soyadi:

Gorev : iISADAMI

Adres : Acibadem Mahallesi Cegen Sok. Akasya Evleri Kent Etabi A2 Blok No:25/A K.35 D.240

Telefon / Faks : 02169120184

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diger Gercek-Tuzel Kisiler :




islemden Once Sahip

islemden Once Sahip Olunan

islemden Sonra Sahip

islemden Sonra Sahip

; .. islemin isleme Konu Paylarin  islem Fiyati ; : : : ;
Islem Tarihi P . Islem Tutari (TL) Olunan Paylarin Nominal  Paylarin Sirket Sermayesi  Olunan Paylarin Nominal  Olunan Paylarin Sirket
Nt | (eminel viiEd () (i/AGk) Tutari (TL) icindeki Pay1 (%) Tutari (TL) Sermayesi icindeki Pay! (%)
31.05.2018| Satim 12.98¢| 2,39 30.521.8 9.481.196 34,83 9.468.208 34,78
31.05.2018| Satim 4.600 2,36 10.856] 9.468.208 34,78 9.463.608 34,76
31.05.2018| Satim 9.663] 2,37 22.901,31 9.463.608 34,76 9.453.945 34,73
31.05.2018| Satim 15.637| 2,38 37.216,06 9.453.945 34,73 9.438.308 34,67
31.05.2018| Satim 174.700 2.4 419.280 9.438.308| 34,67 9.263.608 34,03
31.05.2018| Satim 19.000 2,49 46.550 9.263.608 34,03 9.244.608 33,96
31.05.2018| Satim 46.400 2,49 114.144 9.244.608 33,96 9.198.208 33,79
31.05.2018| Satim 41.679 2,47 102.947,13 9.198.208 33,79 9.156.529 33,64
31.05.2018| Satim 24.32]] 2,48 60.316,08 9.156.529 33,64 9.132.208 33,55
31.05.2018| Satim 31.584 2,49 78.644,16 9.132.208| 33,55 9.100.624 33,43
31.05.2018| Satim 10.500 2.9 26.250 9.100.624| 33,43 9.090.124 33,39
31.05.2018| Satim 10.283] 2,51 25.810,33 9.090.124 33,39 9.079.841| 33,39
31.05.2018| Satim 18.433] 2,52 46.451,16 9.079.841| 33,35 9.061.408 33,29
31.05.2018| Satim 2.133 2,53 5.396,49 9.061.408 33,29 9.059.275 33,28
31.05.2018| Satim 4.692 2,54 11.917,68 9.059.275 33,28 9.054.583 33,26
31.05.2018| Satim 6.430 2,55 16.396,5 9.054.583] 33,26 9.048.153 33,24
31.05.2018| Satim 24.845 2,56 63.603,2 9.048.153 33,24 9.023.308 33,15
31.05.2018| Satim 40.265 2,57] 103.481,05 9.023.308 33,19 8.983.043 33
31.05.2018| Satim 2.000 2,58 5.160 8.983.043 33 8.981.043 32,99
TOPLAM ALIS 0 [9)
TOPLAM SATIS 500.153 1.227.842,95




